UBND XÃ THANH AN
TRƯỜNG TIỂU HỌC NOONG HẸT

Số: 14 /QĐ-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh An, ngày 03 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tiếp công dân của trường Tiểu học Noong Hẹt

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NOONG HẸT

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-
BGD ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Luật số 42/2013/QH13 của Quốc hội: Luật tiếp công dân. Số ký hiệu,
42/2013/QH13. Ngày ban hành, 25-11-2013.

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND xã về Ban
hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với Giáo dục mầm non, Giáo dục
phổ thông trên địa bàn xã Thanh An.

Xét tình hình thực tế của nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tiếp công dân của trường
Tiểu học Noong Hẹt năm học 2025-2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định
ban hành Quy chế tiếp công dân của trường trong năm học trước.

Điều 3: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Noong Hẹt, các tổ chức đoàn thể, cán
bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản
ánh theo qui định của pháp luật tại phòng tiếp công dân của trường Tiểu học Noong
Hẹt chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Địa chỉ Vnedu
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                   Mạc Thị Phương Hảo

		machao1978@gmail.com
	2025-09-27T16:14:41+0700
	Location
	Protect document